Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения
Тельминского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.03.2016г. 										№ 22-р
р.п. Тельма

О запрещении продажи алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции, пива и спиртных напитков во время проведения праздника Масленица
В соответствии с пунктом 2 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления, (распития) алкогольной продукции», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования,
1. Запретить стационарным предприятиям торговли и объектам уличной торговли, расположенным в радиусе 100 метров от площади Кооператоров, р.п. Тельма, продажу алкогольной продукции, пива и спиртных напитков во время проведения массового мероприятия, посвященного празднованию Масленицы 13.03.2016 г. с 13.00 до 15.00ч.ч.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Тельминского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского
 поселения Тельминского
муниципального образования                                                          М.А. Ерофеев

[bookmark: _GoBack]